
РАНГ ЛИСТА НА УЧЕНИЧКИ СТИПЕНДИИ ВО УЧЕБНАТА 2019/2020 ГОДИНА 

 

А група – Талентирани ученици 

Основно образование 

Ред.бр. Име и презиме Бодови Училиште 
1 Иван  Буриќ 50 ОУ „Григор Прличев“ 
2 Илија Волканоски 50 ОУ „Св.Климент Охридски“ 
3 Владимир  Србиноски 50 ОУ „Христо Узунов“ 
4 Емилија  Николовска 50 ОУ „Григор Прличев“ 
5 Леонид  Тодороски 50 ОУ „Григор Прличев“ 
6 Филипа  Мијалкова 50 ОУ „Климент Охридски“ 
7 Ива Чанова 50 ОУ „Григор Прличев“ 
8 Андреј  Наумоски 50 ОУ „Христо Узунов“ 
9 Ана  Матеска 50 ОУ „Христо Узунов“ 

10 Николај Петкоски 50 ОУ „Христо Узунов“ 
11 Ерол Малик 50 ОУ „Братство Единство“ 
12 Давид  Малик 50 ОУ „Братство Единство“ 
13 Софија  Коруновска 50 ОУ „Григор Прличев“ 
14 Марија Џуклеска 49 ОУ „Григор Прличев“ 
15 Мелани  Костоска 40 ОУ „Ванчо Николески“ Лескоец 
16 Матеа Стоев 40 ОУ „Григор Прличев“ 
17 Искра Парулеска 40 ОУ „Ванчо Николески“ Лескоец 
18 Елена  Стојоска 40 ОУ „Христо Узунов“ 
19 Борче Исакоски 40 ОУ „Христо Узунов“ 
20 Атина Рувинова 40 ОУ „Христо Узунов“ 



21 Дафина  Дејкоска 40 ОУ „Св.Климент Охридски“ 
22 Павел  Новаков 40 ОУ „Христо Узунов“ 
23 Исидора Митревска 40 ОУ „Христо Узунов“ 

24 Дамјан Палоски 30 
ОУ „Наум Охридски“ - 
с.Пештани 

25 Анастасија  Дејкоска 30 ОУ „Св.Климент Охридски“ 
26 Гораст  Блажески 30 ОУ „Христо Узунов“ 
27 Михаил  Рувинов 30 ОУ „Св.Климент Охридски“ 
28 Нина  Стевоска 30 ОУ „Григор Прличев“ 
29 Константина  Крежеска 30 ОУ „Братство Единство“ 
30 Глорија Крстевска 30 ОУ „Св.Наум Охридски“ 
31 Симона Симоновска 30 ОУ „Св.Климент Охридски“ 

32 Симона  Мешкоска 30 
ОУ „Св.Наум Охридски“ 
с.Пештани 

33 Михаил  Стојкоски 30 ОУ „Христо Узунов“ 
 

 

Средно образование 

Ред.бр.           Име и презиме Бодови                        Училиште 
 

1 Ева Китрозоска 50 ОСУ „Св.Климент Охридски“  

2 Петар Алчески 50 ОСУ „Св.Климент Охридски“  

3 Александар Грунчевски 50 ДМУ „Тодор Скаловски-Тетоец“-Струга  

4 Мила Тренеска 50 ДМУ „Тодор Скаловски-Тетоец“-Струга  

5 Билјана Буџакоска 50 ДМУ „Тодор Скаловски-Тетоец“-Струга  

6 Игор Климовски 50 ДМУ „Тодор Скаловски-Тетоец“-Струга  

7 Кристијан Шишкоски 49 ОСУ „Св.Климент Охридски“  

8 Ерол Брзев 47 ОУТУ ,,Ванчо Питошески"  



9 Габриела  Алексоска 40 ОСУ „Св.Климент Охридски“  

10 Елена Шаптеска 40 ОСУ „Св,Климент Охридски“  

11 Климент Дукоски 40 ОСУ „Св.Климент Охридски“  

12 Стефан Паункоски 40 ОСУ „Св.Климент Охридски“  

13 Десарт  Елмази 40 
СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“-
Струга 

 

14 Борче  Стевоски 38 ОЕМУЦ „Св.Наум Охридски“  

15 Силвија Кацеминовска 35 ОУТУ ,,Ванчо Питошески"  

16 Екатерина Бочвароска 30 ОСУ „Св.Климент Охридски“  

 

Стипендии за посебни достигнувања 

 Ред.Бр.          Име и презиме на ученикот Категорија на награда 

1 Филип Ѓорѓоски 

Член на национален тим на фудбалска 
репрезентација на Македонија 

2 Лео Андрески 
Член на национален тим на фудбалска 

репрезентација на Македонија 

3 Мартин Ѓоргиевски 
Член на национален тим на фудбалска 

репрезентација на Македонија 

4 Искра Маџоска 

Второ место на национално првенство 
организирано од Атлетска федерација на 

Р.Македонија  

5 Елена  Лушеска 

Трето место на национално првенство 
организирано од Шаховската федерација 

на Македонија 

6 Симон  Петрески 

Прво место на национално првенство 
организирано од Карате федерација на 

Македонија 



7 Ива Кецкарова 

Трето место на национално првенство 
организирано од Тениска федерација на 

Македонија 

8 Јована  Милевска 

Прво место на национално првенство 
организирано од Македонска спортска 

стрелачка федерација 

9 Емилија Лушеска 

Прво место на национално првенство 
организирано од Шаховска федерација на 

Македонија 

10 Мина Петреска 

Прво место на национално првенство 
организирано од Македонска тениска 

федерација 

11 Иван  Велкоски 

Трето место на национално првенство 
организирано од Шаховска федерација на 

Македонија 

12 Петар  Цветановски 

Второ место на национално првенство 
организирано од Воздухопловна 

федерација на Македонија 

13 Стојан  Велкоски 

Второ место на национално првенство 
организирано од Шаховска федерација на 

Македонија 

14 Ивана Велкоска 

Трето место на национално првенство 
организирано од Шаховска федерација на 

Македонија 

15 Ана  Стојаноска 

Прво место на национално првенство 
организирано од Тениска федерација на 

Македонија 

16 Тамара  Ѓурчиноска 

Прво место на национално првенство 
организирано од Карате федерација на 

Македонија 



17 Мартина  Петреска 

Второ место на национално првенство 
организирано од Карате федерација на 

Македонија 

18 Лина Николеска 
Прво место на државен натпревар за 

млади музичари од основните училишта 

19 Јулиан  Матески 

Второ место на национално првенство 
организирано од Шаховска федерација на 

Македонија 

20 Лео Нелоски 
Второ место на државен натпревар за 

ученици од основните музички училишта 

21 Стефан Јосифоски 

Прво место на Меѓународен натпревар по 
таеквондо поддржан од таеквондо 

федерација Р.Романија 

22 Стефан  Каланоски 

Прво место на Меѓународен натпревар по 
таеквондо поддржан од таеквондо 

федерација на Р.Србија 

23 Михаил Јоноски 

Прво место на Меѓународен натпревар 
поддржан од Македонска таеквондо 

федерација 

24 Мила  Ангелоска 

Трето место на интернационален карате 
натпревар поддржан од Карате федерација 

на Р.Србија 

25 Девид  Малик 
Прво место на државен натпревар за 

млади музичари од основните училишта 

26 Ангелина  Симиџиоска 

Прво место на Европски куп за 
традиционално карате поддржан од 
Македонска традиционална карате 

федерација 



27 Нина Ангелоска 

Трето место на Национално првенство 
поддржано од Македонска Традиционална 
Карате Федерација 

 

 

Б категорија 

Основно образование 

           Име и презиме Бодови                        Училиште 
1 Ивана Ническа 80 ОУ „Христо Узунов“ 
2 Софија Ническа 80 ОУ „Христо Узунов“ 
3 Сибел Мустафоска 80 ОУ „Братство Единство“ 

4 
Хадис Демироски 
Незир 80 ОУ „Христо Узунов“ 

5 Марсеља Максуд 80 ОУ „Братство Единство“ 
6 Димитар Крстаноски 80 ОУ „Ванчо Николески“ Лескоец 
7 Ангела Трпкоска 80 ОУ „Братство Единство“ 
8 Софија Дукоска 80 ОУ „Христо Узунов“ 
9 Филип Камнароски 60 ОУ „Ванчо Николески“ Лескоец 

10 Теодора Митреска 60 ОУ „Христо Узунов“ 
11 Александар Димитров 60 ОУ „Братство Единство“ 
12 Мартина Димитрова 60 ОУ „Братство Единство“ 
13 Ерџан Ерва Фаик 60 ОУ „Братство Единство“ 
14 Бунјамин Топчи 60 ОУ „Братство Единство“ 

15 
Александар 
Камнароски 60 ОУ „Ванчо Николески“ Лескоец 

16 Софија Парулеска 60 ОУ „Ванчо Николески“ Лескоец 



17 Ерхан Рамадан  60 ОУ „Братство Единство“ 
18 Викторија Илоска 60 ОУ „Св.Наум Охридски“с.Пештани 
19 Ева Јакимоска 60 ОУ „Григор Прличев“ 
20 Аго Јусуф 60 ОУ „Братство Единство“ 

21 
Емануела 
Дукадиновска 60 ОУ „Братство Единство“ 

22 Лора Миленкоска 60 ОУ „Кочо Рацин“   
23 Нјафтиме Ибраимоска 60 ОУ „Братство Единство“ 
24 Дарко Крстаноски 60 ОУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец 
25 Џан Јахја 60 ОУ „Братство Единство“ 
26 Андреј Шешов 60 ОУ „Христо Узунов“ 
27 Сара Цикуш 40 ОУ „Христо Узунов“ 
28 Михаела Грковска 40 ОУ „Григор Прличев“ 
29 Симона Анѓелкоска 40 ОУ „Братство Единство“ 
30 Ангел Секулоски 25 ОУ „Григор Прличев“ 
31 Климентина Модева 25 ОУ „Св.Климент Охридски“ 
32 Стефан Вељаноски 20 ОУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец 
33 Васко Димитровски 20 ОУ „Христо Узунов“ 
34 Тамара Парулеска 5 ОУ „Христо Узунов“ 

 

 

 

 

 

 

 



Средно образование 

Име и Презиме Бодови Училиште 

1. Рахела Бушиноска 100 ОСУ ,,Свети Климент Охридски,, 

2. Христијан Нестороски 100 СОСУ ,,Свети Кирил и Методиј,, 

3. Сиљанчо Крстаноски 100 ОЕМУЦ ,,Свети Наум Охридски,, 

4. Благица Крстаноска 100 СОСУ ,,Свети Кирил и Методиј,, 

5. Алмедина Демироска-Незир 80 ОЕМУЦ ,,Свети Наум Охридски,, 

6. Златица Николоска 80 СОСУ ,,Свети Кирил и Методиј,, 

7. Тамара Аврамоска 80 СОСУ ,,Свети Кирил и Методиј,, 

8. Анамари Крстеска 80 ОСУ ,,Свети Климент Охридски,, 

9. Рената Дервушоска 80 ОСУ ,,Свети Климент Охридски,, 

10. Озлем Сулејман  80 СОСУ ,,Свети Кирил и Методиј,, 

11. Мухамед Максуд  80 СОСУ ,,Свети Кирил и Методиј,, 

12. Сара Ристова 80 ОСУ ,,Свети Климент Охридски,, 

13. Филип Балески 80 ОЕМУЦ ,,Свети Наум Охридски,, 

14. Виктор Крстаноски 80 ОЕМУЦ ,,Свети Наум Охридски,, 

15. Моника Камнароска 60 СОСУ ,,Свети Кирил и Методиј,, 



16. Небојша Петрески 60 ОЕМУЦ ,,Свети Наум Охридски,, 

17. Мелих Селман 60 ОУТУ ,,Ванчо Питошески,, 

18. Јована Димитрова  60 СОСУ ,,Свети Кирил и Методиј,, 

19. Ебру Малик 60 СОУ ,,Ибрахим Темо,, 

20. Зејнеп Реџеп  60 СОСУ ,,Свети Кирил и Методиј,, 

21. Иман Топчи 60 ОСУ ,,Свети Климент Охридски,, 

22. Марија Булеска 60 ОСУ ,,Свети Климент Охридски,, 

23. Шукрие Ибраим  60 ОУТУ ,,Ванчо Питошески,, 

24. Валентин Камнароски 60 СОСУ ,,Свети Кирил и Методиј,, 

25. Елеонора Димоска 60 СОСУ ,,Свети Кирил и Методиј,, 

26. Емилија Димоска 60 СОСУ ,,Свети Кирил и Методиј,, 

27. Марија Ставреска 60 ОУТУ ,,Ванчо Питошески,, 

28. Гордана Ставреска 60 ОСУ ,,Свети Климент Охридски,, 

29. Надица Кузманоска 60 ОЕМУЦ ,,Свети Наум Охридски,, 

30. Рамазан Асаноски  60 ОУТУ ,,Ванчо Питошески,, 

31. Марино Јакимоски 60 ОСУ ,,Свети Климент Охридски,, 

32. Физе Демишоска 60 СОСУ ,,Свети Кирил и Методиј,, 



33. Стефани Николоска 60 ОСУ ,,Свети Климент Охридски,, 

34. Елена Брдароска 60 ОСУ ,,Свети Климент Охридски,, 

35. Синан Мехмед 60 СОСУ ,,Кирил и Методиј,, 

36. Селин Мехмед 60 СОУ ,,Ибрахим Темо,, 

37. Мартин Андрески 60 ОЕМУЦ ,,Свети Наум Охридски,, 

38. Христијан Цветаноски 60 ОЕМУЦ ,,Свети Наум Охридски,, 

39. Тијана Дончевска 60 ОСУ ,,Свети Климент Охридски,, 

40. Давид Миленкоски 40 ОЕМУЦ ,,Свети Наум Охридски,, 

41. Сенада Максудоска 40 ОУТУ ,,Ванчо Питошески,, 

42. Мурадија Ибраимоска 40 ОУТУ ,,Ванчо Питошески,, 

43. Мајто Ибраимоска 40 ОЕМУЦ ,,Свети Наум Охридски,, 

44. Нурџеван Ибраимоска 40 ОЕМУЦ ,,Цвети Наум Охридски,, 

45. Мухамед Јахја 40 ОСУ ,,Свети Климент Охридски,, 

46. Албена Малик 40 СОСУ ,,Свети Кирил и Методиј,, 

47. Ангела Левеска 40 ОЕМУЦ ,,Свети Наум Охридски,, 

48. Марија Лечоска 40 ОЕМУЦ ,,Свети Наум Охридски,, 

49. Симон Лечоски 40 ОЕМУЦ ,,Свети Наум Охридски,, 



50. Михаела Тиковска 40 СОСУ ,,Свети Кирил и Методиј,, 

51. Никола Тиковски 40 ОЕМУЦ ,,Свети Наум Охридски,, 

52. Христијан Достиноски 40 ОСУ ,,Свети Климент Охридски,, 

53. Инес Достиноска 40 ДСУ ,,Нико Нестор,, 

54. Антонио Достиноски 40 ОЕМУЦ ,,Свети Наум Охридски,, 

55. Невзат Оломан 40 ОСУ ,,Свети Климент Охридски,, 

56. Олгица Тренеска 25 ОСУ ,,Свети Климент Охридски,, 

57. Софија Тренеска 25 ОСУ ,,Свети Климент Охридски,, 

58. Теа Петковска 20 СОСУ ,,Свети Кирил и Методиј,, 

59. Бичак Ахмед 20 СОСУ ,,Свети Кирил и Методиј,, 

60. Бејхан Муедин 5 ОСУ ,,Свети Климент Охридски,, 

61. Мартина Вељаноска 5 ОСУ ,,Свети Климент Охридски,, 

62. Мартин Пауноски 5 ОСУ ,,Свети Климент Охридски,, 

63. Сашка Милошеска 5 СОСУ ,,Свети Кирил и Методиј,, 

64. Ана Милошеска 5 СОСУ ,,Свети Кирил и Методиј,, 

65. Антонио Крстаноски 5 СОСУ ,,Свети Кирил и Методиј,, 

66. Мартина Ѓореска 5 СОСУ ,,Свети Кирил и Методиј,, 



67. Евгенија Јанеска 5 ОСУ ,,Свети Климент Охридски,, 

68. Нора Ризвани 5 ДСУ ,,Нико Нестор,, 

69. Анел Муслиоски 5 СОСУ ,,Свети Кирил и Методиј,, 

70. Јован Плевнароски 5 СОСУ ,,Свети Кирил и Методиј,, 

71. Александар Плевнароски 5 СОСУ ,,Свети Кирил и Методиј,, 

72. Ивана Левеска 5 СОСУ ,,Свети Кирил и Методиј,, 

73. Ѓоко Бешироски 5 СОСУ ,,Свети Кирил и Методиј,, 

74. Ангела Ѓурова 5 ОСУ ,,Свети Климент Охридски,, 

75. Јована Настоска 5 ОСУ ,,Свети Климент Охридски,, 

 

 

Согласно член 10 од Правилникот бр. 09-14066/2 од 07.10.2019 г. одбиените апликанти имаат рок од 5 (пет) дена, од денот на 
објавување на ранг -листите, да поднесат приговор до Градоначалникот на Општина Охрид. 


